

# **Dan Exchange A/S**

**Frankrigsgade 2, kl. th., 2300 København S**

**Company reg. no. 10 00 82 63**

## **Annual report**

**1 April 2017 - 31 March 2018**

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 4 September 2018.

---

**Firas Karim Said**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 April 2017 - 31 March 2018</b>	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	14
Balance sheet	15
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Dan Exchange A/S for the financial year 1 April 2017 to 31 March 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 March 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2017 to 31 March 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 30 August 2018

### **Managing Director**

Firas Karim Said

### **Board of directors**

Magad Takei Bageir

Saif Kadem Koudeir Al-Awadi

Firas Karim Said

Abbas Kadir

Faisal Karim Said

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activity of the company is purchase and sale of currencies.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year is DKK 8.958.079 against DKK 7.838.142 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 364.983 against DKK 1.719.319 last year. The management consider the results satisfactory.



## Profit and loss account 1 April - 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Gross profit</b>	<b>8.958.079</b>	<b>7.838.142</b>
1 Staff costs	-7.613.810	-5.602.411
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-288.949	-288.949
<b>Operating profit</b>	<b>1.055.320</b>	<b>1.946.782</b>
Income from equity investments in group enterprises	28.451	335.412
Income from equity investments in associated enterprises	-27.419	0
Other financial income from group enterprises	7.580	1.400
Other financial income	5.270	54
Writedown relating to financial assets	30.909	-1.696
2 Other financial costs	-518.502	-171.131
<b>Results before tax</b>	<b>581.609</b>	<b>2.110.821</b>
3 Tax on ordinary results	-216.626	-391.502
<b>Results for the year</b>	<b>364.983</b>	<b>1.719.319</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Reserves for net revaluation as per the equity method	-497.266	335.412
Allocated to results brought forward	838.140	1.385.603
Allocated to other reserves	24.109	-1.696
<b>Distribution in total</b>	<b>364.983</b>	<b>1.719.319</b>



## Balance sheet 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Assets</b>		
<b>Fixed assets</b>		
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	155.386	186.876
5 Decoration rented premises	433.486	690.945
Tangible fixed assets in total	<u>588.872</u>	<u>877.821</u>
6 Equity investments in group enterprises	6.536.015	7.005.866
7 Equity investments in associated enterprises	0	0
8 Other securities and equity investments	708.692	677.783
9 Deposits	804.461	752.054
Financial fixed assets in total	<u>8.049.168</u>	<u>8.435.703</u>
<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>8.638.040</u></b>	<b><u>9.313.524</u></b>
<b>Current assets</b>		
Amounts owed by group enterprises	31.929	185.076
Amounts owed by associated enterprises	383.922	0
Other debtors	3.088.713	1.787.229
Accrued income and deferred expenses	62.137	42.915
Debtors in total	<u>3.566.701</u>	<u>2.015.220</u>
Available funds	<u>9.936.061</u>	<u>7.604.264</u>
<b>Current assets in total</b>	<b><u>13.502.762</u></b>	<b><u>9.619.484</u></b>
<b>Assets in total</b>	<b><u>22.140.802</u></b>	<b><u>18.933.008</u></b>

## Balance sheet 31 March

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
10 Contributed capital	500.000	500.000
11 Revaluation reserve	337.458	401.729
12 Reserves for net revaluation as per the equity method	5.828.268	6.325.534
13 Results brought forward	8.413.996	7.487.477
<b>Equity in total</b>	<b><u>15.079.722</u></b>	<b><u>14.714.740</u></b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	203.000	129.000
Other provisions	23.164	0
<b>Provisions in total</b>	<b><u>226.164</u></b>	<b><u>129.000</u></b>
<b>Liabilities</b>		
Trade creditors	50.000	50.000
Debt to group enterprises	3.285.713	1.684.414
Corporate tax	140.932	381.502
Other debts	3.358.271	1.973.352
Short-term liabilities in total	<u>6.834.916</u>	<u>4.089.268</u>
<b>Liabilities in total</b>	<b><u>6.834.916</u></b>	<b><u>4.089.268</u></b>
<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>22.140.802</u></b>	<b><u>18.933.008</u></b>

### 14 Contingencies

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	7.293.882	5.322.558
Pension costs	2.000	89.389
Other costs for social security	92.725	59.355
Other staff costs	225.203	131.109
	<u><b>7.613.810</b></u>	<u><b>5.602.411</b></u>
Average number of employees	<u>27</u>	<u>23</u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	<u>518.502</u>	<u>171.131</u>
	<u><b>518.502</b></u>	<u><b>171.131</b></u>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	140.932	381.502
Adjustment for the year of deferred tax	74.000	10.000
Adjustment of tax for previous years	<u>1.694</u>	<u>0</u>
	<u><b>216.626</b></u>	<u><b>391.502</b></u>
<b>4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost 1 April 2017	<u>314.902</u>	<u>314.902</u>
<b>Cost 31 March 2018</b>	<u><b>314.902</b></u>	<u><b>314.902</b></u>
Amortisation and writedown 1 April 2017	-128.026	-96.536
Depreciation for the year	<u>-31.490</u>	<u>-31.490</u>
<b>Amortisation and writedown 31 March 2018</b>	<u><b>-159.516</b></u>	<u><b>-128.026</b></u>
<b>Book value 31 March 2018</b>	<u><b>155.386</b></u>	<u><b>186.876</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>5. Decoration rented premises</b>		
Cost 1 April 2017	1.496.555	1.496.555
<b>Cost 31 March 2018</b>	<b>1.496.555</b>	<b>1.496.555</b>
Depreciation and writedown 1 April 2017	-805.610	-548.151
Depreciation for the year	-257.459	-257.459
<b>Depreciation and writedown 31 March 2018</b>	<b>-1.063.069</b>	<b>-805.610</b>
<b>Book value 31 March 2018</b>	<b>433.486</b>	<b>690.945</b>
<b>6. Equity investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 April 2017	680.332	680.332
<b>Cost 31 March 2018</b>	<b>680.332</b>	<b>680.332</b>
Revaluations, opening balance 1 April 2017	6.325.534	5.990.122
Translation by use of the exchange rate	-498.302	-226.286
Results for the year before goodwill amortisation	28.451	561.698
<b>Revaluation 31 March 2018</b>	<b>5.855.683</b>	<b>6.325.534</b>
<b>Book value 31 March 2018</b>	<b>6.536.015</b>	<b>7.005.866</b>
<b>Group enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Share of ownership</b>
Dan Exchange i Sverige AB	Malmø, Sverige	100 %
Malmö Cash AB	Malmø, Sverige	100 %

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>7. Equity investments in associated enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 April 2017	0	0
Additions during the year	<u>4.255</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 March 2018</b>	<b><u>4.255</u></b>	<b><u>0</u></b>
Results for the year before goodwill amortisation	<u>-27.419</u>	<u>0</u>
<b>Revaluation 31 March 2018</b>	<b><u>-27.419</u></b>	<b><u>0</u></b>
Transferred to provisions	<u>23.164</u>	<u>0</u>
<b>Set off against debtors and provisions for liabilities</b>	<b><u>23.164</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associated enterprises:</b>		
	<b>Domicile</b>	<b>Share of ownership</b>
Dan Exchange Poland Spółka z o. o.	Warszawa, Polen	49 %
<b>8. Other securities and equity investments</b>		
Cost 1 April 2017	<u>276.054</u>	<u>276.054</u>
<b>Cost 31 March 2018</b>	<b><u>276.054</u></b>	<b><u>276.054</u></b>
Revaluation 1 April 2017	401.729	403.425
Revaluations for the year	<u>30.909</u>	<u>-1.696</u>
<b>Revaluation 31 March 2018</b>	<b><u>432.638</u></b>	<b><u>401.729</u></b>
<b>Book value 31 March 2018</b>	<b><u>708.692</u></b>	<b><u>677.783</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>9. Deposits</b>		
Cost 1 April 2017	784.043	784.043
Additions during the year	20.418	0
<b>Cost 31 March 2018</b>	<b><u>804.461</u></b>	<b><u>784.043</u></b>
Nedskrivninger 1 April 2017	-31.989	0
Writedown for the year	0	-31.989
Adjustment of writedown, opening balance	31.989	0
<b>Nedskrivninger 31 March 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-31.989</u></b>
<b>Book value 31 March 2018</b>	<b><u>804.461</u></b>	<b><u>752.054</u></b>
<b>10. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 April 2017	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<p>The share capital consists of shares, each with a nominal value of DKK 1 or multiples of these.</p>		
<b>11. Revaluation reserve</b>		
Revaluation reserve 1 April 2017	401.729	403.425
Revaluations for the year	24.109	-1.696
To results brought forward	-88.380	0
	<b><u>337.458</u></b>	<b><u>401.729</u></b>
<b>12. Reserves for net revaluation as per the equity method</b>		
Reserves for net revaluation 1 April 2017	6.325.534	5.990.122
Share of results	1.036	561.698
Exchange rate adjustments	-498.302	-226.286
	<b><u>5.828.268</u></b>	<b><u>6.325.534</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
<b>13. Results brought forward</b>		
Results brought forward 1 April 2017	7.487.477	6.101.874
Profit or loss for the year brought forward	838.139	1.385.603
From revaluation reserve	<u>88.380</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.413.996</u></b>	<b><u>7.487.477</u></b>

## 14. Contingencies

### Contingent liabilities

The company has entered leasing agreements with a total residual leasing commitment of DKK 3.270.484 The residual life is until June 1st, 2019.

### Joint taxation

Dan Exchange Holding ApS, company reg. no 37284564 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.